
KELIONĖS PORGRAMA
Rožių žydėjimas Latvijoje

2025-04-25

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Atvykstame į Jaunpilio pilį – vieną seniausių mūrinių pilių Latvijoje ir vieną iš nedaugelių,
puikiai išsaugojusių savo pradinę išvaizdą ir romantišką viduramžių dvasią. Pilis pastatyta 1301 m. kaip Livonijos ordino tvirtovė,
stovinti vaizdingoje vietovėje, iš trijų pusių apsupta vandens. Į praeitį, tolimuosius viduramžius nukels raktininkė, baronas leidžia
jai supažindinti su riterių pilies praeitimi, paslaptimis ir užkaboriais, barono ir kitų dvariškių pomėgiais ir nuodėmėmis,
viduramžių auklėjimo priemonėmis. Po ekskursijos laukia viduramžių pietūs, kurie valgomi su rankomis. Po pietų vykstame į
privatų šeimos rožių ūkį, kur jau trečia iš eilės karta užsiima rožių auginimu. Rožių ūkio įkūrėjas buvo Pauls Salmins, kuris dirbo
sodininku Strutelės dvare. Pasigrožėsime rožynais, kurių čia auga apie 400 rūšių. Šeimininkė pavaišins rožių vynu, kurio
tikriausiai dar ne daugelis yra ragavę. Čia pat galėsite jo ir nusipirkti, o rožių mėgėjai, galės įsigyti patikusių rožių daigų. Vėliau
vykstame į Tukumą. Tukumas oficialioje Latvijos turizmo svetainėje pristatomas kaip rožių miestas. Apžiūrėsime miestą su
vietiniu gidu. Apžvalginės ekskursijos metu susipažinsime su miestelio istorija ir rožiniais akcentais, pasivaikščiosime po Tukumo
istorinį centrą, kurio planas buvo sukurtas dar XIV-XVIII am. Čia pamatysime daug senovinių neperstatytų pastatų, Laisvės aikštę
(Brivibas laukums), Tukumo viduramžių pilies bokštą (1277 m), kuriame įdomiais ir linksmais lėlių personažais pavaizduoti
reikšmingiausi miesto istorijos įvykiai. Kitoje aikštės pusėje pamatysime Šv. Trejybės liuteronų bažnyčią – vieną seniausių
pastatų. Pasižvalgę po miestą, vėlai vakare sugrįžtame į namus.

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~ 17 EUR ; viduramžių pietūs pilyje nuo 18 Eur (perkant, komentaruose
pažymėti, jeigu valgote);
kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos už papildomą mokestį;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje; 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
Išvykimo laikai:
5.00 val. Vilnius, MADOS PC, Laisv?s pr. 43 c, prie degalin?s Circle K;
6.15 val. Kaunas, “MEGA" aikštelė prie degalinės Circle K; 
7.30 val. Panevėžys, aplinkelio, degalinė Cirkle K , Aplinkelis II.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/roziu-zydejimas-latvijoje

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/roziu-zydejimas-latvijoje

